*Terna tibi hæc primum triplici diuersa colore*  
*Licia circumdo.* — Quid enim hæc cum lana discolorer  
 in stipite? sic igitur hic locûs interpretatus: nunc animaduertere oportet. Ex iis circulatoribus aliqui serpentes collo implicitas brachijs, & manibus circumferebant: vel innoxias, & absque veneno; vel noxias, contra quarum venenum se medicamentis muniebant, vel affuescebant, ne eos læderent, quas tamen habebant vanales ad medicamenta, vel venena conficienda. Hi autem sunt de quibus Paulus loquitur L. in circulatores, vlt. p. de extraordinar. criminib. Cuius verba sunt, *In circulatores qui serpentes circumferunt, & proponunt; si cui ob eorum metum damnum datum est, pro modo admissi actio dabitur.* & hic lib. 7. epigr. 86.

*Si gelidum collo nectit Glacilla Draconem.*

Cum igitur hi circulatores visendi & admirandi cunctis incederent per urbem omni pudore deposito procaces erant, & dicteria scurrilia iaciebant in quemuis.

6. *QVOD viles pueri Salariorum.*] *Salaris* appellat, qui falsamenta vendebant, qui pueros falsamentorum diribitores habebant procaces, & dicaces, vt fere sunt omnes qui in tabernis negotiantur. De quibus pueris loquitur etiam epigr. 87. lib. 4. quos dicit in pluteis tabernæ solere scribere,

*Si damnauerit, ad salariorum*

*Curras scrinia, proimus licebit,*

*Inuersa pueris arande charta.*

Horum sales non urbani, sed scurriles sunt.

7. *QVOD fumantia.*] Coqui viles circuibant popinas, carnes & aliæ edulia vendentes, & tomacula, quæ farcimina quædam erant ex carnibus minute concisis, admixtis ouis, & falsamentis. Hæc ferebant in ollis coopertis quod calida essent. Idè dixit *fumantia*, id est vaporem ex se emittentia. *raucum* dixit coquum, quod ij, qui vanaalia circumferunt per urbem, vel clamore, vel vino rauci plerumque sunt: & ij etiam scurriliter solebant cum emtoribus iocari. Vetuit Claudius vt est apud Dionem in principio eius vitæ, ne aqua calida & carnes elixæ venderentur. *Cauponum*, inquit, *tabernas in quas cocuntes potabant demolitus est, edixitque ne quis carnem elixam aut aquam calidam venderet, in quosdamque contra delinquentes animaduertit.* & Nero teste Suetonio cap. 16. & Vespasianus Xiphilino interdixerunt, ne quid in popina cocti, præter legumina & oleræ vaniret.

8. *QVOD non optimus Vrbicus Poeta.*] Assentior Turnebo qui lib. 3. c. 17. ad illud Iuuenal. sat. 6.

*Vrbicus exodio risum manet Atellana.*

non sentit, vt Britannicus. Vrbicus nomen esse proprium, sed commune actoris Atellanarum. Erant autem Atellanae fabulæ Tragediarum exodia ad exhilarandum populum, vt fiebant olim Satyri. Hispani in